

201012 银行流水

银行存款日记帐, 2010年12月



www.hyy1996.com

交易日期	摘要	借	贷	余款
12月1日	承上月结余			168925.03
12月1日	付木里刘秋月(教学物资从县城到咪咪坪村小)的运费		280.00	168645.03
12月1日	汇上面一笔280元手续费		1.12	168643.91
12月1日	画册义卖-佩佩	1530.00		170173.91
12月1日	台历义卖-安安	48.00		170221.91
12月1日	台历义卖-安安	3.00		170224.91
12月1日	台历义卖-北京张春燕	80.00		170304.91
12月1日	台历义卖-长春赵晨	80.00		170384.91
12月1日	台历义卖-广州小华	66.00		170450.91
12月1日	台历义卖-李雨凡	112.80		170563.71
12月1日	台历义卖-佩佩	170.00		170733.71
12月1日	台历义卖-重庆赵秋月	80.00		170813.71
12月2日	N+1支出-药铺12月伙食补助		1500.00	169313.71
12月2日	修校-木里药铺村小新修校第二笔		12000.00	157313.71
12月2日	汇上面两笔一起共13500元手续费		20.00	157293.71
12月2日	画册义卖-李萌笑	32.80		157326.51
12月2日	资助学生-深圳暨南旅游学院5个营销小组	3000.00		160326.51
12月3日	台历义卖-福州陈登	80.00		160406.51
12月3日	台历义卖-福州薛佳佳	160.00		160566.51
12月3日	台历义卖-西安月儿	960.00		161526.51
12月5日	N+1支出-咪咪11, 12月伙食补助		3600.00	157926.51



www.hyy1996.com

12月5日	资助学生-呷咪2010下半年预付		6400.00	151526.51
12月5日	汇上面两笔一起共一万元手续费		20.00	151506.51
12月5日	台历义卖-北京李颖	32.80		151539.31
12月5日	台历义卖-北京李颖	42.00		151581.31
12月5日	台历义卖-长春蓓蓓	900.00		152481.31
12月5日	台历义卖-杭州童欢	80.00		152561.31
12月5日	台历义卖-荣城耿文君	80.00		152641.31
12月5日	台历义卖-山西霍宝柱	200.00		152841.31
12月5日	台历义卖-上海老A	160.00		153001.31
12月5日	台历义卖-深暨旅游学院	112.00		153113.31
12月5日	台历义卖-温州王春秋	80.00		153193.31
12月6日	画册义卖-北京山下有风	182.40		153375.71
12月6日	捐支教团队-东莞绿色森林	360.00		153735.71
12月6日	台历义卖-北京王颖	160.00		153895.71
12月6日	台历义卖-长春蓓蓓	140.00		154035.71
12月6日	台历义卖-成都江莉	80.00		154115.71
12月6日	台历义卖-福州普静	480.00		154595.71
12月6日	台历义卖-福州普静	400.00		154995.71
12月6日	台历义卖-广州林树邦	80.00		155075.71
12月6日	台历义卖-杭州倪芬	80.00		155155.71
12月6日	台历义卖-杭州张开代	80.00		155235.71
12月6日	台历义卖-上海路焱	80.00		155315.71
12月7日	画册义卖-好友营讯局(台历1)	40.00		155355.71
12月7日	画册义卖-好友营忠局聪局(台历5)	210.00		155565.71

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月7日	捐支教团队-佛山艺华苏小姐	2000.00		157565.71
12月7日	台历义卖-北京陈见喜	160.00		157725.71
12月7日	台历义卖-佛山snow	96.00		157821.71
12月7日	台历义卖-广州桂娜	80.00		157901.71
12月7日	台历义卖-广州桂娜	80.00		157981.71
12月7日	台历义卖-广州梁嘉蕴	80.00		158061.71
12月7日	台历义卖-杭州筱筱	80.00		158141.71
12月7日	台历义卖-静怡	80.00		158221.71
12月7日	台历义卖-佩佩朋友	800.00		159021.71
12月7日	台历义卖-无锡易君	26.00		159047.71
12月7日	台历义卖-岩蜥我是小飞侠	150.00		159197.71
12月7日	台历义卖-志洪朋友	160.00		159357.71
12月7日	台历义卖-志洪朋友	160.00		159517.71
12月7日	N+1支出-烂房子12月伙食补助		1500.00	158017.71
12月7日	N+1支出-阳山12月伙食补助		1500.00	156517.71
12月7日	修校-木里药铺新修校第三笔		8000.00	148517.71
12月8日	汇上面三笔一起共11000手续费		20.00	148497.71
12月8日	汇出资助学生-杨八斤资助款试汇500元		500.00	147997.71
12月8日	汇上面一笔杨八斤500元手续费		2.00	147995.71
12月8日	台历义卖-柳州叶春华	80.00		148075.71
12月8日	台历义卖-珠海红红(画册1本)	100.00		148175.71
12月8日	台历义卖-驻马店赵培凌	597.00		148772.71
12月9日	捐N+1-上海方洁	150.00		148922.71
12月9日	台历义卖-东莞刘望	80.00		149002.71

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月9日	台历义卖-贵阳李延皆	160.00		149162.71
12月9日	台历义卖-蝈蝈	150.00		149312.71
12月9日	台历义卖-温州小刘	3600.00		152912.71
12月9日	台历义卖-无锡朱敏	80.00		152992.71
12月9日	台历义卖-岩蜥赤兔	150.00		153142.71
12月9日	台历义卖-岩蜥大蒜	60.00		153202.71
12月9日	台历义卖-珠海利晓静	177.00		153379.71
12月10日	捐行政费用-广州小清	171.00		153550.71
12月10日	捐支教团队-河源小廖	400.00		153950.71
12月10日	捐支教团队-胖头妈	303.00		154253.71
12月10日	台历义卖-杭州王雅婷	800.00		155053.71
12月10日	台历义卖-绵阳李黎	160.00		155213.71
12月10日	台历义卖-重庆邹维	108.00		155321.71
12月11日	画册义卖-地税	500.00		155821.71
12月11日	捐支教团队-Mark源	2000.00		157821.71
12月11日	台历义卖-阿健, 黄文	220.00		158041.71
12月11日	台历义卖-地税	1020.00		159061.71
12月11日	台历义卖-佛山snow	96.00		159157.71
12月11日	台历义卖-佛山容容	256.00		159413.71
12月11日	台历义卖-佛山小李 (含画册1)	182.80		159596.51
12月11日	台历义卖-济宁李一鸣	80.00		159676.51
12月12日	台历义卖-番禺潘耀明	40.00		159716.51
12月12日	台历义卖-哈尔滨韩树林	320.00		160036.51
12月12日	台历义卖-哈尔滨李筱萌	80.00		160116.51

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月12日	台历义卖-茂名颜小兰	63.80		160180.31
12月12日	台历义卖-上海何玮	80.00		160260.31
12月12日	台历义卖-岩蜥八月	150.00		160410.31
12月13日	购宁远吕家村小四个柜子		1440.00	158970.31
12月13日	购宁远吕家村小四个柜子-运费		460.00	158510.31
12月13日	购宁远四村小复习试卷		992.90	157517.41
12月13日	捐支教团队-黄静娴	333.00		157850.41
12月13日	捐支教团队-廖凤芝	200.00		158050.41
12月13日	台历义卖-上海胡建明	320.00		158370.41
12月13日	资助学生C016-李翠媚	1000.00		159370.41
12月14日	捐支教团队-高明骆小来	1500.00		160870.41
12月14日	台历义卖-北京李晓鹤	42.00		160912.41
12月14日	台历义卖-广东玫瑰园	6400.00		167312.41
12月14日	台历义卖-小猫, 女皇, 管红英, 刘丹	60.00		167372.41
12月14日	台历义卖-岩蜥sanren	90.00		167462.41
12月14日	台历义卖-宜春蔡娇阳	42.00		167504.41
12月15日	捐支教团队-中山吴碧娟	600.00		168104.41
12月15日	捐支教团队-珠海潘洪华	500.00		168604.41
12月15日	台历义卖-北京耿伟	400.00		169004.41
12月15日	台历义卖-北京吴俏霏	200.00		169204.41
12月15日	台历义卖-广州曾宪钊	100.00		169304.41
12月15日	台历义卖-杭州孟盼盼	26.00		169330.41
12月15日	台历义卖-上海楼科列	80.00		169410.41
12月15日	台历义卖-岩蜥YUER	90.00		169500.41

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月15日	台历义卖-岩蜥小曼	150.00		169650.41
12月16日	加印台历1500本印刷费		9750.00	159900.41
12月16日	捐吕家村小支教点棉被-珠海Rita	100.00		160000.41
12月16日	捐支教团队-东莞沈赐	561.00		160561.41
12月16日	开发票(义购台历公司)的税点		1270.00	159291.41
12月16日	台历义卖-天津办	1000.00		160291.41
12月16日	台历义卖-武汉盛红芬	80.00		160371.41
12月16日	台历义卖-岩蜥甲虫m	500.00		160871.41
12月16日	台历义卖-岩蜥桔子	225.00		161096.41
12月16日	网费-购淘宝店二级域名三个月		90.00	161006.41
12月16日	资助学生H009-涂波	460.00		161466.41
12月17日	台历义卖-福州普静	272.00		161738.41
12月17日	台历义卖-孙涛	100.00		161838.41
12月18日	台历义卖-抚顺王明星	80.00		161918.41
12月19日	台历义卖-北京宛宛	836.00		162754.41
12月19日	台历义卖-佛山郭青萍	24.00		162778.41
12月20日	N+1支出-12月宁远白兔村小伙食补助		900.00	161878.41
12月20日	N+1支出-12月宁远吕家村小伙食补助		600.00	161278.41
12月20日	N+1支出-12月宁远沈家村小伙食补助		900.00	160378.41
12月20日	N+1支出-12月宁远眼头村小伙食补助		900.00	159478.41
12月20日	画册义卖-宜昌浅水鱼	28.80		159507.21
12月20日	捐支教团队-北京易鹏	200.00		159707.21
12月20日	台历义卖(水杯)-宜昌浅水鱼	66.00		159773.21
12月20日	台历义卖-抚顺王明星	274.80		160048.01

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月20日	台历义卖-杭州王宝国	160.00		160208.01
12月20日	台历义卖-上海张莹	800.00		161008.01
12月20日	台历义卖-遂宁苏彦	110.80		161118.81
12月20日	台历义卖-武汉高舜妮	160.00		161278.81
12月20日	台历义卖-宜昌浅水鱼	18.00		161296.81
12月20日	修建-木里烂房子拓修摩托路		4000.00	157296.81
12月20日	汇上面一笔4000元手续费		16.00	157280.81
12月21日	利息	5.93		157286.74
12月21日	利息	9.47		157296.21
12月21日	利息	0.21		157296.42
12月21日	利息收入	24.84		157321.26
12月21日	台历义卖-佛山林咏梅	80.00		157401.26
12月21日	台历义卖-杭州胡澜	80.00		157481.26
12月21日	台历义卖-顺德黄建中	63.80		157545.06
12月21日	台历义卖-顺德梁硕庭	80.00		157625.06
12月21日	台历义卖-重庆阳容	267.20		157892.26
12月21日	台历义卖-珠海潘翔豪	40.00		157932.26
12月21日	台历义卖-珠海潘翔豪	26.00		157958.26
12月21日	信用社账户年费	3.00		157961.26
12月21日	利息	0.54		157961.80
12月22日	管家12月社工补助		2500.00	155461.80
12月22日	台历义卖-福州罗总(含画册10本)	1000.00		156461.80
12月22日	台历义卖-杭州丁晓明	166.60		156628.40
12月22日	台历义卖-茂名杨海燕	80.00		156708.40

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月22日	台历义卖-天津费晓辉	160.00		156868.40
12月22日	台历义卖-珠海潘翔豪	26.00		156894.40
12月22日	五哥12月社工补助		3000.00	153894.40
12月22日	资助学生-佛山fifi-H017	300.00		154194.40
12月23日	画册义卖-北京山下有风	912.00		155106.40
12月23日	台历义卖-阿杭（含画册2）	200.00		155306.40
12月23日	台历义卖-老蒋（含画册1）	215.00		155521.40
12月23日	台历义卖-沈阳房新颜	80.00		155601.40
12月23日	台历义卖-顺德陈明辉	160.00		155761.40
12月23日	修建-木里野猪函修路第一笔（炸药30件）		7000.00	148761.40
12月23日	汇上面一笔7000元野猪函修路手续费		20.00	148741.40
12月23日	捐支教团队-某热心者	500.00		149241.40
12月24日	捐N+1-滴水行动	2000.00		151241.40
12月24日	台历义卖-北京芦荟(水杯1)	115.00		151356.40
12月24日	台历义卖-广州杜筱奕	190.00		151546.40
12月24日	台历义卖-广州何丹	80.00		151626.40
12月24日	台历义卖-刘春霞（大连）	200.00		151826.40
12月24日	台历义卖-宁德肖珊珊	66.00		151892.40
12月24日	台历义卖-深暨旅游学院	232.80		152125.20
12月24日	资助学生C020号和H012-佛山星月	1300.00		153425.20
12月25日	台历义卖-某热心者	108.80		153534.00
12月25日	台历义卖-桂城黄中玉	80.00		153614.00
12月25日	台历义卖-三现1, 陈先生10, 陈治容10	336.00		153950.00
12月25日	台历义卖-天津空气和水	100.00		154050.00

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月25日	台历义卖-珠海	2920.00		156970.00
12月26日	台历义卖-黄岐颜云芬	80.00		157050.00
12月26日	台历义卖-深圳曲晓峰	113.00		157163.00
12月26日	台历义卖-郑州李天然	80.00		157243.00
12月26日	台历义卖-珠海徐小兵	80.00		157323.00
12月27日	孩子治疗-烂房子陶甲骨折检查治疗		4000.00	153323.00
12月27日	汇上面一笔小陶甲治疗费4000手续费		16.00	153307.00
12月27日	台历义卖-鞍山张潇钰	80.00		153387.00
12月27日	台历义卖-陈莉莉	80.00		153467.00
12月27日	台历义卖-大沥周文伟	80.00		153547.00
12月27日	台历义卖-佛山陈诗昆	32.00		153579.00
12月27日	台历义卖-昆明徐春杰	60.80		153639.80
12月27日	台历义卖-丽水麻娇娥	80.00		153719.80
12月27日	台历义卖-三水胡智冬	80.00		153799.80
12月27日	台历义卖-上海张轶	496.00		154295.80
12月27日	台历义卖-岩蜥小猫	60.00		154355.80
12月27日	台历义卖-岳阳周霞	80.00		154435.80
12月27日	指定捐助-白兔电热水器-姜佳明	300.00		154735.80
12月28日	台历义卖-东莞朱莉卿	103.80		154839.60
12月28日	台历义卖-杭州蔡晓静	80.00		154919.60
12月28日	台历义卖-曲靖李俏	34.80		154954.40
12月28日	台历义卖-西安付利雯	400.00		155354.40
12月28日	台历义卖-西安刘行	580.00		155934.40
12月28日	台历义卖-西安谢琳	160.00		156094.40

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

12月28日	台历义卖-袁冲	112.80		156207.20
12月29日	捐支教团队-东莞绿色森林	550.00		156757.20
12月29日	捐支教团队-广州王欣	1000.00		157757.20
12月29日	捐支教团队-苏州新区一中初一(6)班	1105.00		158862.20
12月29日	台历义卖-杭州王伟杰	80.00		158942.20
12月29日	台历义卖-张敏	220.00		159162.20
12月29日	开户-支出账户开户存入		100.00	159062.20
12月29日	台历义卖-佛山梁美如	80.00		159142.20
12月29日	台历义卖-广州魏世龙	40.00		159182.20
12月29日	台历义卖-贵阳宋贤君	80.00		159262.20
12月29日	台历义卖-贵阳宋贤君	28.80		159291.00
12月30日	台历义卖-北京龙蕊	160.00		159451.00
12月30日	台历义卖-哈尔滨曹阳	80.00		159531.00
12月30日	台历义卖-上海北新泾陆小容	80.00		159611.00
12月30日	台历义卖-上海马声磊	80.00		159691.00
12月30日	台历义卖-上海马声磊	80.00		159771.00
12月30日	台历义卖-上海温文意雅	48.00		159819.00
12月30日	台历义卖-绍兴吴碧芳	80.00		159899.00
12月30日	台历义卖-顺德公旭明	160.00		160059.00
12月31日	画册义卖-佛山郭青萍	30.80		160089.80
12月31日	画册义卖-昆山张世英	32.80		160122.60
12月31日	捐支教团队-苏州纪军	655.00		160777.60
12月31日	捐支教团队-珠海陈展佳	200.00		160977.60
12月31日	台历义卖-昆山张世英	80.00		161057.60

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



ERROR: stackunderflow
OFFENDING COMMAND: ~
STACK: